
Kuruluşumuzun ilk gününden bugüne, tek bir hayalimiz var:
Sağlıkla büyüyen nesiller... 

Çünkü ancak sağlıkla büyüyen nesiller, o güzel yarınları tasarlar. 
Bu yüzden, dünyanın sayısız noktasına, sofrasına, her yaştan insana, 

Pınar kalitesini ve sevgisini götürmek, yenilikler ile hayata değer 
katmak, 50 yıldır en büyük tutkumuz.

Çünkü biz Pınar’ız. Sadece sofralarda lezzet değil,
her öğünde fayda da olmalıyız.

Çocuklarımızın yalnızca fiziksel gelişimini değil, sosyal gelişimlerini 
de düşünmeli, minik ellerinden tutmalıyız. Bu yüzden, sporu 

destekliyor, geleceğin basketbolcularını yetiştiriyoruz. Pınar Çocuk 
Tiyatrosu’yla çocuklarımızı yaratıcı dünyayla tanıştırıyoruz. 

Uluslararası Pınar Çocuk Resim Yarışması’yla, yarının ressamlarının 
ilk eserlerine ev sahipliği yapıyoruz. 

Çünkü biz Pınar’ız. Sadece sofralarda lezzet değil,
çocuklarımızın hayatına da hep destek olmalıyız.

Sıfır atıkla üretim yapıyor, 2050 yılına sıfır karbon hedefiyle 
hazırlanıyoruz. Eğitimlerimizle çiftçilerimizin yollarına ışık tutuyor, 

uzmanlarımızla yanlarında oluyoruz.
Çünkü Biz Pınar’ız. Sadece sofralarda lezzet değil, örnek de olmalıyız.

Biz, bu ülkenin çocuklarını sağlıkla büyütmeliyiz ki,
onlar da yarınları büyütsünler.

 Çünkü biliyoruz;
“Nesillerin sağlığı, nesillerin yarını.”Daha fazla bilgi için; www.pinar.com.tr

Bir Bakışta Pınar Süt:

Nesillerin Sağlığı,
Nesillerin Yarını

• Türkiye ve Ortadoğu’nun ilk modern süt ve süt 
ürünleri üretim tesisi

• Sahip olduğu İzmir, Eskişehir ve Şanlıurfa 
fabrikalarıyla günlük 3 milyon lt. süt işleme 
kapasitesi

• 20 binden fazla süt üreticisiyle çalışma
• 155 bin satış noktası
• 40’dan fazla ülkeye ihracat
• 500 bin kişilik ekosistem

Pınar Süt erişilebilir, besleyici gıda ve 
inovasyonlarla insanların yaşam kalitesini 

artırmak ve bunu sürdürülebilir
kılmak için çalışır.
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Sürdürülebilirlik Performansı İlerleme ve Değişim
Pınar Süt’te; “İklim değişikliği ve enerji yönetimi”, “Su ve atık su yönetimi”, 
“Döngüsel ekonomi ve atık yönetimi” ve “Biyoçeşitlilik” konuları 
önceliklendirilmektedir. 

İklim Değişikliği ve Enerji Yönetimi
Pınar Süt İzmir fabrikasında Anaerobik Arıtma Tesisi’ndeki atık su arıtımı sonucu 342.742 m³ 
biyogaz üretilerek 612 ton CO2 emisyonu azaltılmış ve doğalgaz tüketiminde tasarruf 
sağlanmıştır.

Su ve Atık Su Yönetimi
“Ekonomik verimlilik”, “Suyun adil paylaşımı”, “Sosyal eşitlik”, “Çevre sağlığı” ve 
“Ekosistem devamlılığı” ilkelerini ön plana çıkaran Pınar Süt, gönüllülük esasına dayanan 
CDP Karbon Saydamlık Projesi’nin Su Programı girişimine katılarak her yıl su ayak izini 
raporlamaktadır. Pınar Süt, CDP (Karbon Saydamlık Projesi) kapsamında iklim değişikliği ve 
su başlıklarında “B” notu alarak, bu alandaki sürdürülebilirlik performansını global ölçekte 
belgeledi.

Pınar Süt İzmir fabrikasında arıtma süreçlerinde kullanılan kimyasalların tüketimini  %19 
oranında azalttı. 

Eskişehir fabrikasında ise 2024 yılında toplam 1.684 ton su tasarrufu sağlandı. 

Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler’in 2050 yılı itibarıyla net sıfır emisyon hedefini kendi 
bünyesinde gerçekleştirmek için gerekli düzenlemeleri yapmaktadır.

İnovasyon, Ar-Ge ve Kalite
Pınar Süt Ar-Ge Merkezi, 2024 yılında 11 yeni ürün ve çevre dostu 26 ambalaj tasarımı 
geliştirerek sürdürülebilir üretim vizyonunu güçlendirdi.

Toplumsal Katkı
Pınar Süt, Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı, Selçuk Yaşar Spor ve Eğitim Vakfı ve Pınar Enstitüsü 
aracılığıyla eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarında toplumsal katkı faaliyetleri 
sürdürülmüştür.
 
Pınar Çocuk Tiyatrosu, 1987 
yılından bu yana 4 milyonu 
aşkın çocuğa ulaşmıştır.
Uluslararası Pınar Çocuk Resim 
Yarışması, 1981 yılından bu yana 
her yıl farklı bir tema ile 
sanatsever çocuklarla 
buluşmaktadır. 

2016 yılından bu yana Uluslararası Pınar Çocuk Resim 
Yarışması ile eş zamanlı düzenlenen “Pınar Çocuk 
Resim Atölyesi”, çocukların ilgilerini resim sanatına 
yönlendirmelerine ve hayal dünyalarını resme 
yansıtmalarına aracı olmaktadır.

Pınar Süt, Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı ve TEGV iş 
birliğiyle hayata geçen “Tasarım Mucitleri 
Ateşböceği” projesi, 2024 yılında Adıyaman’da 1.500 
çocuğa ulaşmıştır.

Pınar, Yaşar Holding’in kurucusu Selçuk Yaşar’ın liderliğinde, 1998 - 2024 yılları arasında, 
Karşıyaka Basketbol Takımı’na ana destekleyici olarak katkı sunmuştur.

"Eğlenerek Hareket Edelim Sağlıklı Beslenelim" projesiyle 23 ilde, 1.315 öğretmen 
aracılığıyla 37 binden fazla çocuğa ulaşılmıştır.

Sürdürülebilir Tarım ve Hayvancılık
Pınar Enstitüsü'nün yürütücülüğünde, “Sütümüzün Geleceği Bilinçli Ellerde Projesi” 
kapsamında bugüne kadar 15 ilde 8.700’den fazla süt çiftçisine eğitimler verilmiştir. 
Genç Çiftçi Mesleki ve Bireysel Kapasite Gelişimi Programı kapsamında düzenlenen 
Gençlerin Mesleki ve Teknik Açıdan Güçlendirilmesi Eğitim Serisi, 2024 yılında İzmir Tire ve 
Kütahya Aslanapa’da gerçekleştirilmiştir.

Süt Uzmanı Mobil Uygulaması
Küçük aile işletmelerine mobil destek sağlamak amacıyla hayata geçirilen Süt Uzmanı 
uygulaması, 2021 yılından bu yana güncellenerek yenilenmekte ve kullanıcılarına faydalı 
bilgiler sunmaya devam etmektedir.

2024 Yılında Alınan Ödüller ve Elde Edilen Başarılar
Pınar, Türkiye İtibar Endeksi (TİE)’ne göre “Türkiye‘nin Güvenilen Markası” sertifikası aldı.
• Pınar, Marketing ALFA Awards’da Gıda kategorisinde en iyi müşteri deneyimi sunan 

marka seçildi.
• Pınar Süt, 2024 Gıdanın Yıldızları Ödül Töreni’nde “Gıdanın Yıldızı” seçildi.
• Pınar Süt, The ONE Awards Bütünleşik Pazarlama Ödülleri’nde Süt ve Süt Ürünleri 

kategorisinde birincilik elde etti.
• Pınar Süt, Sütümüzün Geleceği Bilinçli Ellerde projesi “Yılın En Beğenilen Sosyal 

Sorumluluk Projesi” ödülünü kazandı.

Dijitalleşme
Pınar Süt, SAP S4/HANA Cloud Dönüşüm projesi olan “Proje Feniks” ile dijital dönüşümüne 
hız kazandırdı. Şirkette dijital insan kaynakları platformu SAP SuccessFactors’a geçiş 
süreci yürütülmektedir.

Kurumsal Yönetim
Pınar Süt, 2024 yılı kurumsal yönetim derecelendirme notu 9,36’dır.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
“Kadının güçlenmesi için yarınlara sözümüz var” anlayışıyla 2017’den bu yana her 8 
Mart’ta, Yaşar Topluluğu şirketleri ile Pınar Süt’te çalışan tüm kadınlar adına kız öğrencilere 
karşılıksız burs sağlanmaktadır.
 
Pınar Süt, UN Global Compact tarafından yürütülen Hedef Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Programı’na (Target Gender Equality) ikinci kez katılım sağlayarak bu alandaki kararlılığını 
sürdürmüştür. Yayınlanan “Ev İçi Şiddetle Mücadele Rehberi” ile çalışanlara destek 
verilmektedir.

İnsan Kaynakları Yaklaşımı
Çeşitlilik - Yaratıcılık - Verimlilik - Kapsayıcılık

Pınar Süt, toplumsal cinsiyet eşitliği ve ayrımcılıkla mücadele gibi konulara öncelik vererek 
sosyal, politik ve kültürel değerlere saygılı, yasalara ve iş etiği kurallarına uygun, şeffaf bir 
çalışma anlayışıyla hareket etmektedir.

Tüm çalışanlarına adil ve eşit bir çalışma ortamı sunan Pınar Süt, ayrımcılığın önlenmesi 
konusunda “sıfır tolerans” politikası uygulamaktadır.

Pınar Süt, 2024 yılında çalışanları için toplam 20.951 saat eğitim düzenlemiş, kişi başı 
eğitim saati 16,5 olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılında toplamda 11.263 saat İSG (İş 
Sağlılığı ve Güvenliği) eğitimi düzenlenmiştir.

“BM Kadının Güçlenmesi İlkeleri CEO Destek Beyannamesi”ne imza atmış, ayrıca 
Dünya Ekonomik Forumu’nun başlattığı ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın öncülük 
ettiği “İş’te Eşitlik Platformu” ile Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu’nun 
oluşturduğu “Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu”nda da yer almıştır.

• Yetkinlikleri güçlendirmek ve potansiyel yetenekleri keşfetmek için Yaşar İK Akademisi 
hayata geçirilmiştir. 

• Genç yeteneklere kariyerlerine güçlü bir başlangıç yapma ve bilgilerini deneyime 
dönüştürme fırsatı sunmak amacıyla "Proje Asistanı Programı (Youth Class)" 
başlatılmıştır.

Pınar Süt, temel değerlerinden biri olan “Öncelik Tüketicilerimiz ve 
Müşterilerimiz” anlayışıyla çalışmalarını sürdürmektedir. 

Pınar Tüketici İletişim Merkezi
Pınar Süt’ün kurumsal değerlerinden olan "Önce 
Tüketicilerimiz ve Müşterilerimiz" 
prensibi ile faaliyet gösteren 444 76 27 
numarasından ulaşılabilen Pınar İletişim Merkezi 
(PİM), tüketicilerden gelen geri bildirimleri 
karşılamakta, takibini yapmakta ve çözüm 
üretmektedir. 2024 yılı verilerine göre PİM’de 
başarılı çağrı karşılama oranı %96,80 olarak 
gerçekleşmiştir.

Pınar Süt, kapsayıcılık anlayışı doğrultusunda, görme ve işitme 
kaybı olan müşterilerine yönelik PİM (Pınar İletişim Merkezi) 
üzerinden “Engelsiz İletişim Hattı” hizmetini sunuyor.


